
 

 

UCHWAŁA NR XLI/291/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Prudnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 38) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się sztandar Powiatu Prudnickiego, którego wzór graficzny wraz opisem stanowi załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 3254



Załącznik do uchwały nr XLI/291/2017 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

Opis sztandaru 

Sztandar Powiatu Prudnickiego ma kształt płata o wymiarach 100 cm x 100 cm. 

Na stronie prawej na białym tle umieszczono krzyż w kolorze czerwonym o kształcie zbliżonym do krzyża 

maltańskiego. W centrum znajduje się herb Powiatu Prudnickiego. Oprócz herbu na prawej stronie sztandaru 

zamieszczono napis POWIAT PRUDNICKI w kolorze złotym. Pierwsza część napisu widnieje na czerwonym 

tle nad herbem Powiatu, a druga na czerwonym tle pod herbem. Na białych polach prawej strony sztandaru 

zamieszczono herby Gmin wchodzących w skład Powiatu Prudnickiego: Gminy Biała i Gminy Prudnik  

w górnej części oraz Gminy Lubrza i Gminy Głogówek w dolnej części. 

Na stronie lewej o barwie czerwonej centralnie umieszczone jest godło Rzeczypospolitej Polskiej – Orzeł Biały 

według wzoru urzędowego. Orzeł wykonany jest haftem wypukłym w kolorze srebrnym (szychem) i złotym 

(korona, dziób i szpony). 

Płat sztandaru obszyty jest złotą frędzlą, z wyjątkiem boku przylegającego do drzewca, do którego 

zamocowane są metalowe uchwyty. 

Drzewiec sztandaru wykonany z drewna składa się z dwóch części skręcanych na gwint i złączonych 

metalową tuleją. Górny koniec drzewca zwieńczony jest metalową głowicą w kształcie kuli, do której 

przykręcony jest Orzeł Piastowski. Dolny koniec posiada metalową stopkę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3254



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3254



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3254


		2017-12-20T13:00:16+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




